

YES! GROUP ApS

Carl Blochs Gade 59 10 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2021

Jan Hvid Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YES! GROUP ApS
Carl Blochs Gade 59 10 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34695377
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investeringer og finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold ud over en konstateret stor avance ved afhændelse af en associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 2.708.739, der må anses for at være særdeles tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2020 andrager kr. 2.855.528 efter årets overførsel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.137	-8.209
Personaleomkostninger		0	-185
Resultat af ordinær primær drift		-21.137	-8.394
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.621.825	0
Andre finansielle indtægter		139.052	83.600
Øvrige finansielle omkostninger		-31.003	-26.165
Ordinært resultat før skat		2.708.737	49.041
Skat af årets resultat	1	2	0
Årets resultat		2.708.739	49.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.708.739	49.041
I alt		2.708.739	49.041

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	272.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.550.000	993.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.550.000	1.265.500
Anlægsaktiver i alt		1.550.000	1.265.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	239.800
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		3.233	42
Tilgodehavender i alt		5.233	241.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.898.351	1.009.143
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.898.351	1.009.143
Likvide beholdninger	3	2.594	5.774
Omsætningsaktiver i alt		1.906.178	1.256.759
AKTIVER I ALT		3.456.178	2.522.259

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		2.775.528	66.789
Egenkapital i alt		2.855.528	146.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.470	9.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		591.180	2.366.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600.650	2.375.470
Gældsforpligtelser i alt		600.650	2.375.470
PASSIVER I ALT		3.456.178	2.522.259

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	66.789	0	146.789
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		2.708.739	0	2.708.739
Egenkapital, ultimo	80.000	2.775.528	0	2.855.528

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>

Selskabet er blevet opkrævet kr. 2.000 i aconto selskabsskat i løbet af regnskabsåret og har fået kr. 2.002 retur vedrørende et tidligere regnskabsår.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	272.500	993.000
Tilgang	0	1.250.000
Afgang	-272.500	0
Kostpris ultimo	0	2.243.000
Nettonedskrivninger primo	0	0
Årets værdireguleringer	0	693.000
Nettonedskrivninger ultimo	0	693.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.550.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Mia Data ApS, Hedensted, afhændet i 2020

Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
-----------	-------------	----------------

3. Likvide beholdninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	2.594	6
	<u>2.594</u>	<u>6</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2016	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige maksimale skattebesparelse svarende til et beløb i størrelsesordenen kr. 40.000 er ikke værdiansat blandt selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Jan Hvid Sørensen, Carl Blochs Gade 59, 10. tv., 8000 Aarhus C.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0